atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 
documentos. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR GLOBAL: 

10.1 O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 1.274.280,00 (Um milhão, duzentos e setenta e quatro 
mil, duzentos e oitenta reais). 

11. DAS SANÇÕES: 

11.1 Comete infração administrativa o fornecedor/prestador de serviço que cometer quaisquer das infrações 
previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam: 

11.1.1 Dar causa à inexecução parcial do contrato;